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Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева 

Движение численности студентов ВПО (очной формы обучения) на  01-ое мая2016г 

 

 

Специалист________________Н.В.Филатова    Зам. директора УМР___________Е.А.Колякина 
    
 
 
 
 
 
 
 

№ 

п.п

. 

Наименование 

специальностей 

(направления) 

 

Курсы Диплом-

ники 

Всего Примечан

ие 1 2 3 4 5 6 

3 

 

 

направление 08.03.01 

«Строительство»  
   9 

  (9/0) 

из них 

1 

ак.отп. 

по бол 

   9 

(9/0) 

 

4 направление 15.03.05 

«Конструкторско-

технологическое обеспечение 

маш. производств» 

11 

(10/1 

3 ак.от 

Р.А. 

11 

(11/0) 

10 

(9/1) 

8 

(8/О) 

   40 

(38/2) 

 

5 

 

 

направление 38.03.01 

«Экономика» 

  

 
19 

(12/7) 

   19 

(12/7) 

 

 

 

 

 

 

Всего: 

 

11 

(10/1) 

 

11 

(11/0) 

10 

(9/1) 

36 

(29/7) 

   68 

(59/9) 

 



 

Движение численности студентов  по Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева 

На 01-е_мая 2016г. очная форма обучения по технико-экономическому факультету ВПО  

 

Курс 

Состоит 

 на 

01.042016г 

Прибыло Ливенский филиал (на факультет) Всего 

прибыло новый 

набор 

восста-

новле 

но 

из 

других 

ВУЗов 

с других факультетов из Госуниверситета -

УНПК 

из  других филиалов 

ИТФ ФЭиП ФВО ФДО АСИ УНИИ 

ИТ 

филиал 

г.Мценска 

филиал 

г.Карачева 

1 11             

2 11             
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в другой 

филиал 
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Специалист________________Н.В.Филатова   Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 

 
 

 



Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева  

Движение численности студентов ВПО очно-заочная (вечерняя ) форма обучения 

на  01-ое  мая 2016г.ТЭФ 

 

 

Специалист________________Н.В.Филатова     Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина    

№ 
п.п
. 

Наименование 

специальностей 

(направления) 

 

Курсы Диплом-

ники 

Всего Примечан

ие 1 2 3 4 5 6 

1 
 
 

направление 15.03.05 

«Конструкторско-

технологическое  

обеспечение маш.пр-в» 

13 

(8/5) 

1(1/0) 

ак. отп. 

Р.А. 

9 

(9/0) 

15 

(3/12) 

12 

(10/2) 

 

7 

(5/2) 

  56 

(35/21) 

  

2 
 
 

специальность  151001 

«Технология 

машиностроения» 

      11 

(5/6) 

11 

(5/6) 

 

 
 
 

          

 
 
 
 

 

Всего: 

 

13 

(8/5) 

9 

(9/0) 

15 

(3/12) 

 

12 

(10/2) 

 

7 

(5/2) 

 11 

(5/6) 

67 

(40/27) 

 

 



 Движение численности студентов  по Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева 

На 01-е мая 2016 г. очно-заочная форма обучения по технико-экономическому факультету ВПО 

 

Курс 

Состоит 

 на 

01.042015г 

Прибыло Ливенский филиал (на факультет) Всего 

прибыло новый 

набор 

Вос-

станов-

лено 

из 

других 

ВУЗов 

с других факультетов из Госуниверситета -

УНПК 

из  других филиалов 

ИТФ ФЭиП ФВО ФДО   филиал 

г.Мценска 

филиал 

г.Карачева 

1 13             

2 9             

3 15             

4 12             

5 7             

6              

Д 11             

итого: 67             
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-УНПК 

в другой 

филиал 
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Д                     11 

итого:                     67 

Специалист________________Н.В.Филатова      Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 

 

 



 

Дополнительная информация (справочная) очная  форма обучения ВПО на 01.05.2016 

№ 
п/п 

Направление/Специ

альность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа Причина 

1       

       

Ушли в академический отпуск, очная форма 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата 

приказа 

Причина 

       

Вышли из академического отпуска,очная форма 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата 

приказа 

Причина 

1 
08.03.01 

«Строительство» 
4 Лихман  Всеволод Владимирович бюдж. пр.№ 588-с 

от 02.04.2015 

по состоянию здоровья 

 

 

Находятся в академическом отпуске,очная форма 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата 

приказа 

Причина 

1 
15.03.05 

«Конструкторско-технол. 

обеспечен. маш.пр-в» 

1 Бакуров Артѐм Сергеевич бюдж. пр.№2-663 

от 03.06.2015 

в связи  с призывом  в РА 

2 
15.03.05 

«Конструкторско-технол. 

обеспечен. маш.пр-в» 

1 Грезев Денис Александрович бюдж. пр.№2-1369 

от 21.09.2015 

в связи  с призывом  в РА 

3 
15.03.05 

«Конструкторско-технол. 

обеспечен. маш.пр-в» 

1 Гавриленко Станислав Александрович бюдж. пр.№2-1661 

от 30.10.2015 

в связи  с призывом  в РА 

 

 

 

 

 



Дополнительная информация (справочная) Очно- заочная  форма обучения ВПО на 01.05.2016 

№ 

п/п 

Направление/Специально

сть 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа Причина 

1       

Ушли в академический отпуск ,очная- заочная  форма обучения 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа 

Причина 

1       

Вышли из академического отпуска, очная- заочная  форма обучения 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа 

Причина 

1       

Находятся в академическом отпуске ,очная- заочная  форма обучения 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа 

Причина 

1 

напр.15.03.05 

«Конст.-технол. обес. 

маш. производств» 

1 Фатьянов Денис Юрьевич бюдж. пр. 2-1369 

от 21.09.2015 

Р.А. 

 

Специалист________________Н.В.Филатова     Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева   

Движение численности студентов СПО очная форма обучения на  01-ое  мая 2016 г. ТЭФ 
 

 

Специалист_______________Н.В.Филатова      Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п.п

. 

Наименование специальностей 

 

Курсы Диплом-

ники 

Всего Приме

чание 1 2 3 4 

1 

 

 

Спец.15.02.08 

Технология машиностроения 34 

(30/4) 

25 

(24/1) 

25 

(25/О) 

из них-1РА 

 

20 

(20/0) 

 104 

(99/5) 

 

2 

 

 

Спец.08.02.01 

Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений 

 

27 

(25/2) 

26 

(25/1) 

из них-1 ак.отп. 

21 

(21/О) 

 

18 

(18/О) 

 92 

(89/3) 

 

3 

 

 

Спец.09.02.03 

Программирование  в 

компьютерных системах» 

 

41 

(35/6) 

1 акад.отп 

33 

(31/2) 

2 акад.отп. 

44(44/0) 

из них 

акад от.2(2/0) 

38 

 (37/1) 

 

 156 

(147/9) 

 

4 

 

 

Спец.38.02.01 

Экономика и бухгалтерский 

учет(по отраслям) 

 

19 

(0/19) 

15 

(0/15) 

   34 

(0/34) 

 

  

Всего: 

 

121 

(90/31) 

1 акад.отп   

99 (80/19) 

3(3/0 )акад.отп. 

90(90/0) 

3(3/0)ак.от.-

из них 

2(2/0)РА 

76 

 (75/1) 

 

 386 

(335/51) 

7акад.отп 

 



 

Ливенский филиал  ОГУ им.И.С.Тургенева  

Движение численности студентов СПО очная форма обучения на  01-ое  мая 2016 г. ТЭФ 
 

Курс 

Состоит 

 на 

01.04..2016 

Прибыло Ливенский филиал (на факультет) Всего 

прибыло новый 

набор 

восста-

новлено 

из других 

ВУЗов 

с других факультетов из Госуниверситета -УНПК из  других филиалов 

ИТФ ФЭиП ФВО ФДО Фак-т 
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Специалист________________Н.В.Филатова      Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 

 

 

 

 

 



 

Таблица Общая  о  представлении информации о результатах перевода ,восстановления и отчисления на 01.052016 год    ВПО 

Код 

Наименование 

специальности, 

направления 

подготовки 

Форма 

обучения 

Численность обучающих,чел 

переведено в другие 

образовательные 

организации 

переведено из других 

образовательных 

организаций) 

восстановлено отчислено 

окончание 

Ливенского 

ф-ла 

151001.65 
.Технология 

машиностроения» 

очная     - 

очно-

заочная 

     

38.03.01   

 «Экономика» очная      

очно-

заочная 

     

08.03.01 

 «Строительство» очная      

очно-

заочная 

     

15.03.05 
Констр.-техн.об. 

маш.пр-в. 

очная      

очно-

заочная 

     

 
ИТОГО :очная   -       

ИТОГО очно- заочная-  

Таблица Общая  о  представлении информации о результатах перевода ,восстановления и отчисления на 01.052016 год    СПО 

Код 

Наименование 

специальности, 

направления 

подготовки 

Форма 

обучения 

Численность обучающих,чел 

переведено в другие 

образовательные 

организации 

переведено из других 

образовательных 

организаций) 

восстановлено отчислено 

окончание 

Ливенского 

ф-ла 

38.02.01 

Экономика  

и бухгалтерский учет 

(по отраслям) 

очная      

08.02.01 

Строительство и 

эксплуатация зданий и 

сооружений 

очная      

09.02.03 

Программирование в 

компьютерных системах 

очная      

. 

15.02.08 

Технология 

машиностроения 

очная      

Итого :  
      

Специалист________________Н.В.Филатова    Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 
 



 
 

 

  СПО- очная на 01.052016 

№ 

п/п 
Специальность Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком) 

№ и дата приказа Причина 

1.        

Ушли в академический отпуск ,очная- форма обучения 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа 

Причина 

1 
Спец.09.02.03 

Программирование  в компьютерных сист.»  
2 

Башалеишвили Ирина 

Николаевна 
Бюдж. 

Пр.04-12/12 

 от 28.03.2016 

В акад.отпуск по 

семейн.обстоятельстывам 

2       

Вышли из академического отпуска СПО 

№ 

п/п 

Направление/ 

Специальность 
Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюдж./ком.) 

№ и дата приказа 

Причина 

1       

2       

Находятся в академическом отпуске СПО 

№ 

п/п 
Специальность Курс Ф.И.О. 

Основа 

обучения 

(бюд./ком) 

№ и дата приказа 

Причина 

1 
Спец. 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений 
2 Демидов Денис Игоревич Бюдж. 

Пр.04-12/63 

От 08.12.2015 

Акад.отпуск 

по болезни 

2 
Спец. 15.02.08 

Технология машиностроения 
3 Авдеев Сергей Сергеевич Бюдж. 

Пр.04-12/62 

От 04.12..2015 

служба в рядах Р.А. 

3 
Спец. 09.02.03Программирование в 

компьютерных системах 
1 Ткаченко Елизавета Сергеевна Бюдж. 

Прю04-12/55 

От 12.11.2015 

Акад.отпуск 

по семейным обстоят. 

4 
Спец. 09.02.03Программирование в 

компьютерных системах 
3 

Болычева Анастасия 

Анатольевна 
Бюдж. 

Прю04-12/60 

От 25.11.2015 

Акад.отпуск 

по семейным обстоят. 

5 
Спец. 09.02.03Программирование в 

компьютерных системах 

3 Птицин Владимир Дмитриевич бюдж. пр.№ 04-12/35 

от 06.07..2015 

служба в рядах Р.А. 

6 
Спец.09.02.03 

Программирование  в компьютерных сист.»  
2 

Чеботкова Кристина 

Михайловна 
Бюдж. 

Пр.04-12/46 

 от 10.09.2015 

В акад.отпуск по сост.здоровья 

7 
Спец.09.02.03 

Программирование  в компьютерных сист.»  
2 

Башалеишвили Ирина 

Николаевна 
Бюдж. 

Пр.04-12/12 

 от 28.03.2016 

В акад.отпуск по 

семейн.обстоятельстывам 

 

Специалист________________Н.В.Филатова       Зам.директора по УМР___________Е.А.Колякина 


