

**Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева**  
**Движение численности студентов ВПО (очной формы обучения) на 01-ое мая2016г**

№ п.п . .	Наименование специальностей (направления)	Курсы						Диплом- ники	Всего	Примечан ие
		1	2	3	4	5	6			
3	направление 08.03.01 «Строительство»				<b>9</b> <b>(9/0)</b> <b>из них</b> <b>1</b> <b>ак.отп.</b> <b>по бол</b>				<b>9</b> <b>(9/0)</b>	
4	направление 15.03.05 «Конструкторско- технологическое обеспечение маш. производств»	<b>11</b> <b>(10/1</b> <b>3 ак.от</b> <b>Р.А.</b>	<b>11</b> <b>(11/0)</b>	<b>10</b> <b>(9/1)</b>	<b>8</b> <b>(8/0)</b>				<b>40</b> <b>(38/2)</b>	
5	направление 38.03.01 «Экономика»				<b>19</b> <b>(12/7)</b>				<b>19</b> <b>(12/7)</b>	
	Всего:	<b>11</b> <b>(10/1)</b>	<b>11</b> <b>(11/0)</b>	<b>10</b> <b>(9/1)</b>	<b>36</b> <b>(29/7)</b>				<b>68</b> <b>(59/9)</b>	

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам. директора УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**Движение численности студентов по Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева  
На 01-е мая 2016г. очная форма обучения по технико-экономическому факультету ВПО**

Специалист Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР Е.А.Колякина

**Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева**  
**Движение численности студентов ВПО очно-заочная (вечерняя ) форма обучения**  
**на 01-ое мая 2016г.ТЭФ**

№ п.п .	Наименование специальностей (направления)	Курсы						Диплом- ники	Всего	Примечан ие
		1	2	3	4	5	6			
1	направление 15.03.05 «Конструкторско- технологическое обеспечение маш.пр-в»	13 (8/5) 1(1/0) ак. отп. Р.А.	9 (9/0)	15 (3/12)	12 (10/2)	7 (5/2)			56 (35/21)	
2	специальность 151001 «Технология машиностроения»							11 (5/6)	11 (5/6)	
	Всего:	13 (8/5)	9 (9/0)	15 (3/12)	12 (10/2)	7 (5/2)		11 (5/6)	67 (40/27)	

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**Движение численности студентов по Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева**  
**На 01-е мая 2016 г. очно-заочная форма обучения по технико-экономическому факультету ВПО**

Курс	Состоит на 01.04.2015г	Прибыло Ливенский филиал (на факультет)										Всего прибыло	
		новый набор	Восстановлено	из других ВУЗов	с других факультетов			из Госуниверситета - УНПК			из других филиалов		
ИТФ	ФЭиП	ФВО	ФДО				филиал г.Мценска	филиал г.Карачева					
1	13												
2	9												
3	15												
4	12												
5	7												
6													
Д	11												
итого:	67												
Курс	Академическая неуспеваемость	выбыло с факультета										переведено с курса на курс	
		по болезни	в другой Вуз	аморальное поведение	смерть	по семейным обстоятельствам	личное заявление	перемена места жительства	окончание Ливенского ф-ла	на другой факультет	в Госуниверситет - УНПК	в другой филиал	
1									ИТФ				
2									ФЭиП				
3									ФВО				
4									ФДО				
5										филиал г.Мценска			
6										филиал г.Карачева			
Д										всего выбыло			
итого:										-	+		
													Состоит на 01.05.2.016 г.

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**Дополнительная информация (справочная) очная форма обучения ВПО на 01.05.2016**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1						

**Ушли в академический отпуск, очная форма**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>

**Вышли из академического отпуска,очная форма**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1	08.03.01 «Строительство»	4	Лихман Всеволод Владимирович	бюдж.	пр.№ 588-с от 02.04.2015	по состоянию здоровья

**Находятся в академическом отпуске,очная форма**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1	15.03.05 «Конструкторско-технол. обеспечен. маш.пр-в»	1	Бакуров Артём Сергеевич	бюдж.	пр.№2-663 от 03.06.2015	в связи с призывом в РА
2	15.03.05 «Конструкторско-технол. обеспечен. маш.пр-в»	1	Грезев Денис Александрович	бюдж.	пр.№2-1369 от 21.09.2015	в связи с призывом в РА
3	15.03.05 «Конструкторско-технол. обеспечен. маш.пр-в»	1	Гавриленко Станислав Александрович	бюдж.	пр.№2-1661 от 30.10.2015	в связи с призывом в РА

**Дополнительная информация (справочная) Очно- заочная форма обучения ВПО на 01.05.2016**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1						

**Ушли в академический отпуск ,очная- заочная форма обучения**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1						

**Вышли из академического отпуска, очная- заочная форма обучения**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1						

**Находятся в академическом отпуске ,очная- заочная форма обучения**

<b>№ п/п</b>	<b>Направление/ Специальность</b>	<b>Курс</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Основа обучения (бюдж./ком.)</b>	<b>№ и дата приказа</b>	<b>Причина</b>
1	напр.15.03.05 «Конст.-технол. маш. производств» обес.	1	Фатянов Денис Юрьевич	бюдж.	пр. 2-1369 от 21.09.2015	P.A.

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева**  
**Движение численности студентов СПО очная форма обучения на 01-ое мая 2016 г. ТЭФ**

№ п.п . .	Наименование специальностей	Курсы				Диплом- ники	Всего	Приме- чание
		1	2	3	4			
1	Спец.15.02.08 Технология машиностроения	34 (30/4)	25 (24/1)	25 (25/0) из них-1РА	20 (20/0)		104 (99/5)	
2	Спец.08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	27 (25/2)	26 (25/1) из них-1 ак.отп.	21 (21/0)	18 (18/0)		92 (89/3)	
3	Спец.09.02.03 Программирование компьютерных систем»	41 (35/6) 1 акад.отп	33 (31/2) 2 акад.отп.	44(44/0) из них акад от.2(2/0)	38 (37/1)		156 (147/9)	
4	Спец.38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет(по отраслям)	19 (0/19)	15 (0/15)				34 (0/34)	
	Всего:	121 (90/31) 1 акад.отп	99 (80/19) 3(3/0)акад.отп.	90(90/0) 3(3/0)ак.от.- из них 2(2/0)РА	76 (75/1)		386 (335/51) 7акад.отп	

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**Ливенский филиал ОГУ им.И.С.Тургенева**

**Движение численности студентов СПО очная форма обучения на 01-ое мая 2016 г. ТЭФ**

Курс	Состоит на 01.04..2016	Прибыло Ливенский филиал (на факультет)										Всего прибыло	
		новый набор	восстановлено	из других ВУЗов	с других факультетов			из Госуниверситета -УНПК		из других филиалов			
					ИТФ	ФЭиП	ФВО	ФДО	Фак-т СПО	филиал г.Мценска	филиал г.Карачева		
1	121												
2	99												
3	90												
4	76												
итого:	386												

Курс	Академическая неуспеваемость	выбыло с факультета										переведено с курса на курс	Состоит 01.05.2016	
		по болезни	в другой ВУЗ	аморальное поведение	смерть	по семейным обстоятельствамм	личное заявление	перемена места жительства	окончание Ливенского ф-ла	на другой факультет	в Госуниверситет - УНПК	в другой филиал		
1									ИТФ					121
2									ФЭиП					99
3									ФВО					90
4									ФДО					76
Д									Фак-т СПО					
итого:									филиал г.Мценска					386
									филиал г.Карачева					
									всего выбыло					
													-	+

Специалист \_\_\_\_\_

Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_

Е.А.Колякина

Таблица Общая о представлении информации о результатах перевода ,восстановления и отчисления на 01.052016 год **ВПО**

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Форма обучения	Численность обучающих,чел				
			переведено в другие образовательные организации	переведено из других образовательных организаций)	восстановлено	отчислено	окончание Ливенского ф-ла
151001.65	Технология машиностроения»	очная					-
		очно-заочная					
38.03.01	«Экономика»	очная					
		очно-заочная					
08.03.01	«Строительство»	очная					
		очно-заочная					
15.03.05	Констр.-техн.об. маш.пр-в.	очная					
		очно-заочная					
	ИТОГО :очная -						
	ИТОГО очно- заочная-						

Таблица Общая о представлении информации о результатах перевода ,восстановления и отчисления на 01.052016 год **СПО**

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Форма обучения	Численность обучающих,чел				
			переведено в другие образовательные организации	переведено из других образовательных организаций)	восстановлено	отчислено	окончание Ливенского ф-ла
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	очная					
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная					
09.02.03	Программирование в компьютерных системах	очная					
15.02.08	Технология машиностроения	очная					
Итого :							

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина

**СПО- очная на 01.052016**

№ п/п	Специальность	Курс	Ф.И.О.	Основа обучения (бюдж./ком)	№ и дата приказа	Причина
1.						

**Ушли в академический отпуск ,очная- форма обучения**

№ п/п	Направление/ Специальность	Курс	Ф.И.О.	Основа обучения (бюдж./ком.)	№ и дата приказа	Причина
1	Спец.09.02.03 Программирование в компьютерных сист.»	2	Башалеишвили Ирина Николаевна	Бюдж.	Пр.04-12/12 от 28.03.2016	В акад.отпуск по семейн.обстоятельствам
2						

**Вышли из академического отпуска СПО**

№ п/п	Направление/ Специальность	Курс	Ф.И.О.	Основа обучения (бюдж./ком.)	№ и дата приказа	Причина
1						
2						

**Находятся в академическом отпуске СПО**

№ п/п	Специальность	Курс	Ф.И.О.	Основа обучения (бюд./ком)	№ и дата приказа	Причина
1	Спец. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	2	Демидов Денис Игоревич	Бюдж.	Пр.04-12/63 От 08.12.2015	Акад.отпуск по болезни
2	Спец. 15.02.08 Технология машиностроения	3	Авдеев Сергей Сергеевич	Бюдж.	Пр.04-12/62 От 04.12..2015	служба в рядах Р.А.
3	Спец. 09.02.03 Программирование в компьютерных системах	1	Ткаченко Елизавета Сергеевна	Бюдж.	Пр.04-12/55 От 12.11.2015	Акад.отпуск по семейным обстоят.
4	Спец. 09.02.03 Программирование в компьютерных системах	3	Болычева Анастасия Анатольевна	Бюдж.	Пр.04-12/60 От 25.11.2015	Акад.отпуск по семейным обстоят.
5	Спец. 09.02.03 Программирование в компьютерных системах	3	Птицин Владимир Дмитриевич	бюдж.	пр.№ 04-12/35 от 06.07..2015	служба в рядах Р.А.
6	Спец.09.02.03 Программирование в компьютерных сист.»	2	Чеботкова Кристина Михайловна	Бюдж.	Пр.04-12/46 от 10.09.2015	В акад.отпуск по сост.здоровья
7	Спец.09.02.03 Программирование в компьютерных сист.»	2	Башалеишвили Ирина Николаевна	Бюдж.	Пр.04-12/12 от 28.03.2016	В акад.отпуск по семейн.обстоятельствам

Специалист \_\_\_\_\_ Н.В.Филатова

Зам.директора по УМР \_\_\_\_\_ Е.А.Колякина